

Handwritten signature

Dodávateľ: Gejza Vargaeštok voda - plyn - kurenie	Faktúra číslo:	1/2011	
Prevádzka:	Objednávka	163/12	
Ulica: Lúčna 914/13	Dodací list		
Mesto: 075 01 Trebišov	Odberateľ: Mesto Trebišov		
Štát: SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Stredisko: v zastúpení		
IČO: 10798030 DIČ : 1020695346	Prevádzka: Bytový podnik Trebišov s.r.o		
IČ DPH : SK1020695346	Ulica: Puškinová 18		
	Mesto: 075 01 Trebišov		
	Štát		
	IČO: 00331996	DIČ : 2020773590	
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s.	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
Pobočka: Trebišov	04.01.2011	04.01.2011	18.01.2011
Číslo účtu: 0551805198/0900	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
SWIFT :	Spôsob dopravy		
IBAN:	Konšt. symbol	0008	
Vystavil: Vargaeštok	Dod. a plat. podm.		
Tel.: 0905313349			

Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		montáž plynového topidla MORA na b.j. 1645/2 u užívateľa-p.Tancošova, podľa súpisu vykonaných prác.	20	1,00	ks	387,30	387,30

Základ: 20 % **387,30**
Základ: 14 %

Celková suma bez DPH:	387,30
DPH: 20 %	77,46
DPH: 14 %	
Halierové vyrovnanie:	0,24
Celková fakturovaná suma: EUR	465,00

Podpis a pečiatka:

Handwritten signature

GEJZA VARGAEŠTOK
VODA - PLYN - KÚRENIE
LÚČNA 13, 075 01 TREBIŠOV

Prepočet EUR na SKK k 04.01.2011 pre daň. účely: 1 EUR = 1,000 SKK; Zákl. 20% = 387,30 a DPH 20% = 77,50; Hal. vyrovn. = 0,20; Celk. fakt. suma = 465,00.

Bytový podnik Trebišov s.r.o.
Došlo: 5. 01. 2011
Číslo: Príl.:

Prevzal dňa:

Handwritten signature

Podpis a pečiatka:

GEJZA VARGAEŠTOK
VODA - PLYN - KÚRENIE
LÚČNA 13, 075 01 TREBIŠOV

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

OBDOBIE :

3.1.2011

REVÍZIE, MONTÁŽ, OPRAVY A ÚDRŽBA TECHNICKÝCH ZARIADENÍ

ORGANIZÁCIA : 347019 PORNÍK TREBIŠOV s.r.o. Puškinec 14 T

OBJEKT : 1045/2 - TANČOŠŤIA MESTO TREBIŠOV

CENNÍK :

P.Č.	Č.POL.	POPIS PRÁČ	MER. JED.	JEDNOT. SADZBA	PREV. MNOŽ.	CELKOM
1		sekcie čističa - 2ymenec	ks	12,7	1	12,7
2		montáž topidla HORA	ks	34	1	34
3		montáž rúry 1/2"	m	21,61	5	43,05
4		montáž závit spoju	ks	1,42	7	9,94
5		viesenie do prevádzky	ks	6,65	1	6,65
6		opravné	skub	6,5	1	6,5
7		SPOLU :				87,82
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
18						
19						
20						
21						
22						
23						

MATERIÁL

1		topidlo HORA	ks	225,72	1	225,72
2		rúra nerez 1/2"	m	9,7	5	48,5
3		príchytky ϕ 10	ks	0,4	7	2,8
4		hmoždinky + skrutky	ks	0,1	7	0,7
5		kovacia 1/2"	ks	1,1	2	2,2
6		ventil plyn roh.	ks	9,3	1	9,3
7		T-Lus 1/2"	ks	6,0	1	6,0
8		mont. pena	ks	4,96	1	4,96
9		matice uštinové	ks	1,8	2	3,6
10		objímka 1/2"	ks	2,1	1	2,1
11		SPOLU :				299,43
12						
13						

ZA ODBERATEĽA :

ZA DODÁVATEĽA :

GEJZA VARGAEŠTOK
VODA - PLYN - KÚRENIE
LÚČNA 13, 075 01 TREBIŠOV

SPOLU : 387,3

PPV :

SPOLU :

ZAOKRÚHLENE K ÚHRADE : bez DPH 387,3